
Zarządzenie Nr 45/09 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach podległych 
Urzędowi Miasta ,w zakładzie budżetowym oraz instytucji kultury. 
 
 
   Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r z późniejszymi 
zmianami ) , art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 76, poz. 694 z 2002r z późniejszymi zmianami 
Burmistrz Miasta Nieszawa zarządza , co następuje : 
 

§ 1. 
 
Przeprowadzenie inwentaryzacji w Zespole Szkół, Przedszkolu Samorządowym, 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, Miejskiej Bibliotece oraz Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nieszawie. 
 

§ 2. 
 

Inwentaryzację składników majątkowych w/w placówek należy przeprowadzić 
metodą pełną , stosownie do wymogów instrukcji inwentaryzacyjnej oraz 
obowiązujących przepisów. 
 

§ 3. 
 

Termin zakończenia spisu ustala się na 31.12.2009r. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


